
UCHWAŁA NR XIII/212/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/472/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Morąg oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W §2 pkt 1 uchwały Nr XXIX/472/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Morąg oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów otrzymuje brzmienie:

„1) pkt 1, 3 i 6 – pisemne oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów kandydata;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 441996DF-EB25-48C7-83F8-EC5AD9189EA2. Podpisany Strona 1




